
Anzeigentarife*
je mm Höhe s/w

Geschäfts- und Privatkunden 

1-spaltig
Breite 90 mm

0,57 €

2-spaltig
Breite 185 mm

1,14 €

Ganze Seite
185 x 275 mm

313,50 €

*Tarife gültig ab 1. Januar 2011, zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer
Agenturtarife auf Anfrage
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Allemühl
Haag Moosbrunn

SchwanheimSchönbrunn

am Samstag, dem 2. April 2011,
von 9.30 – 11.30 Uhr

in der Raingartenhalle in Haag.
Wie gewohnt nach Größen sortierte Kinderkleidung

sowie Spielwaren, Umstandsmode u.v.m.
An diesem Vormittag ist unser Café für Sie geöffnet

(Kuchen auch zum Mitnehmen).

Wir freuen uns auf Ihr Kommen!

Kindergarten
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Allemühl
Haag Moosbrunn

SchwanheimSchönbrunn

am Samstag, dem 2. April 2011,
von 9.30 – 11.30 Uhr

in der Raingartenhalle in Haag.
Wie gewohnt nach Größen sortierte Kinderkleidung

sowie Spielwaren, Umstandsmode u.v.m.
An diesem Vormittag ist unser Café für Sie geöffnet

(Kuchen auch zum Mitnehmen).

Wir freuen uns auf Ihr Kommen!

Kindergarten

Anzeigenpreise
gül�g ab 01.10.2021

mm-Preis /
Spalte (s/w)

1/2 Seite (s/w)
(186 x 135 mm)

1/1 Seite (s/w)
(186 x 275 mm)

1/2 Seite (4c)
(186 x 135 mm)

1/1 Seite (4c)
(185 x 275 mm)

GVV Elsenztal 0,40 € 216,- € 440,- € 324,- € 660,- €

Schönbrunn 0,36 € 194,40 € 396,- € 291,60 € 594,- €

Anzeigen sind grundsätzlich nur 2-spal�g (90 mm) oder 4-spal�g (186 mm) buchbar.

Farbzuschlag
Farbanzeigen sind gegen Aufpreis möglich.
Farbzuschlag bis 200 mm 40,- € (GVV Elsenztal) · 36,- € (Schönbrunn)
Farbzuschlag ab 201 mm + 50 % auf den jeweiligen S/W-Preis (GVV Elsenztal, Schönbrunn)

Mal-Raba� (innerhalb von 12 Monaten bei Anzeigenabschluss)
ab 12 Veröffentlichungen 10 %, ab 24 Veröffentlichungen 15 %, ab 50 Veröffentlichungen 20 %
Für die Gewährung der Raba�e ist die Anzahl der Veröffentlichungen im Voraus fest abzuschließen.

Kombi-Raba�
Bei Belegung beider Amtsblä�er zum gleichen Erscheinungstermin mit iden�scher Anzeige
erhalten Sie auf den jeweiligen Preis 5% Raba�.

Format Satzspiegel 186 mm x 275 mm 
DIN A4 (210 mm x 297 mm) 2-spal�g: 90 mm (Breite) | 4-spal�g: 186 mm (Breite)

Alle Preise ne�o zzgl. MwSt.

MEDIADATEN und weitere INFOS

Ausgaben Amtsbla�
GVV Elsenztal

Amtsbla�
Gemeinde 

Schönbrunn

Erscheinungs-
Orte

Eschelbronn
Lobbach
 Mauer

Meckesheim
Spechbach

Allemühl
Haag

Moosbrunn
Schönbrunn

 Schwanheim

Auflage 4.150 Stück 880 Stück

Anzeigen-
schluss

Dienstags,
16.00 Uhr

Dienstags,
16.00 Uhr

Verteiltermin Freitags Donnerstags

Erscheinungsweise Wöchentlich (nicht in KW 1 und KW 52)

Wussten Sie, dass das Amtsbla�
nahezu 70% (GVV Elsenztal) und nahezu 90% (Schönbrunn) aller Haushalte erreicht?

WerbeDruck Schneider
Industriestraße 20
74909 Meckesheim

Tel.:  0 62 26 - 99 39-0
Mail:  wds@wds-druck.de
Web: www.wds-druck.de
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